
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 15 del 07 aprile  2003 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 15 del 07 aprile  2003 
 
Decreto Dirigenziale n. 749 del 25 marzo 2003 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI, GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE, 
ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE RECLUTAMENTO Selezione, per soli titoli, per l’attribuzione del 
livello economico differenziato di professionalità per gli anni 1998 e 1999, ai sensi degli artt. 35 e 36 
della L.R. 12/91. Pubblicazione delle graduatorie provvisorie. 

 
IL DIRIGENTE 

PREMESSO 
che, con decreto dirigenziale n. 2237 del 23/5/2002, è stato disposto di procedere alla selezione, per 

soli titoli, per l’attribuzione del L.E.D. al dipendenti aventi diritto per gli anni 1998 e 1999, ai sensi degli 
artt. 35 e 36 della L.R. 12/91, limitatamente alla seguente disponibilità di posti: 

ANNO  N. POSTI  Q. F. 
1998 77  ex V; 
1999 8  ex III; 
1999 193  ex VI, 
- che con lo stesso atto è stato stabilito che la selezione per l’accesso al L.E.D. viene effettuata 

d’ufficio ai sensi dell’art. 36 comma 2 della L.R. 12/91 per soli titoli e sulla base dei criteri 
predeterminati dalla Delegazione Trattante già adottati per i precedenti anni 1992/97 allegati al 
provvedimento de-quo per formarne parte integrante e sostanziale;  

VISTO 
- i dati relativi ai titoli di servizio del personale inquadrato nelle qualifiche funzionali ex V al  

31.12.97, ex III ed ex VI al 31.12.98 trasmessi dal Settore Analisi, Progettazione e Gestione Sistemi 
Informativi rispettivamente con note n. 3192 del 15.7.02. e n. 3442 del 24.7.02 

VISTO 
- i dati relativi al titoli di studio e professionali posseduti dal dipendenti interessati rinvenuti agli atti 

dei fascicoli personali c/o desunti da quelli riportati nelle graduatorie L.E.D. anni 1992-1997 pubblicate 
nel B.U.R.C. N. speciale del 17.1.2000; 

RITENUTO 
- di dover procedere alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie così come formulate dal Servizio 

competente; 
- di stabilire che, a parità di titoli di preferenza, in analogia a quanto disposto in sede di Delegazione 

Trattante, per le graduatorie relative alle progressioni orizzontali della Cat. D, la maggiore età anagrafica 
costituirà ulteriore titolo di preferenza; 

VISTO la delibera di Giunta Regionale n. 33466/2000; 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1837/2002; 
VISTO 
- la deliberazione di G.R. n. 2689 del 7.6.2002, di conferimento di incarico di dirigente del Settore 

Reclutamento del Personale dell’A.G.C. Gestione e Formazione del Personale - Organizzazione e Metodo 
ed il relativo contratto individuale di affidamento di incarico dirigenziale a tempo determinato stipulato il 
26.6.2002 - Rep. n. 431; 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità 
della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo 

DECRETA 
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui di seguito integralmente riportate: 
1. di procedere alla pubblicazione delle sottoelencate graduatorie provvisorie, formulate con le 

modalità indicate dal decreto dirigenziale n. 2237 del 23.5.2002, per l’attribuzione ai dipendenti aventi 
diritto del livello economico differenziato di professionalità per gli anni 1998/99, ai sensi degli artt. 35 e 
36 della L.R. 12/91, nonché degli elenchi degli esclusi dalle predette graduatorie, per mancanza del 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 15 del 07 aprile  2003 2 / 2 

requisito di anzianità previsto, che vengono allegate al presente provvedimento per formarne parte 
integrante e sostanziale: 

GRADUATORIE PROVVISORIE  
Sub A) - anno 1998, ex V Q.F.;  
Sub B) - anno 1999, ex III Q.F.; 
Sub C) - anno 1999, ex VI Q.F.; 
ELENCO ESCLUSI 
Sub A1) - anno 1998 esclusi ex V Q.F.; 
Sub B1) - anno 1999 esclusi ex III Q.F.; 
Sub C1) anno 1999 esclusi ex VI Q.F.; 
2. di precisare che gli interessati, come stabilito nel citato DD n. 2237/02, potranno, entro e non oltre 

30 gg. dalla pubblicazione sul B.U.R.C., formulare eventuali motivate osservazioni e/o richieste di 
rettifica delle graduatorie provvisorie di che trattasi mediante produzione della relativa documentazione 
da inviare all’Area Generale di Coordinamento del Personale - Settore Reclutamento - Via S. Lucia n. 81 - 
80132 Napoli 

3. di confermare che, trascorso tale termine, si provvederà, previo esame delle istanze pervenute, 
alla pubblicazione delle graduatorie definitive; 

4. di inviare il presente provvedimento al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione per la 
pubblicazione nel BURC da valere, ad ogni effetto di legge, quale notifica ai dipendenti interessati; 

5. di provvedere al tempestivo invio ai Coordinatori delle AA.GG.CC. della comunicazione in ordine 
alla pubblicazione sul B.U.R.C. di dette graduatorie provvisorie, al fine di darne massima informazione ai 
dipendenti interessati; 

6. di dare comunicazione dell’adozione del presente provvedimento all’Assessore alle “Risorse 
Umane, Riforma dell’Amministrazione Regionale e Rapporti con il Sistema delle Autonomie”, ai fini degli 
adempimenti di cui alla circolare n. 5 del 12.6.2000. 

 
25 marzo 2003 

Taurisano 
 

 
 


